[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021                                 п. Кировский                       № 354
Об установлении расходного обязательства на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием в Кировском муниципальном районе
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 19.12.2020г. №920-па об утверждении государственной программы Приморского края «Развитие физической культуры и спорта Приморского края» на 2020 - 2027 годы», руководствуясь статьей 24 Устава Кировского муниципального района администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием в Кировском муниципальном районе, на условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края являются расходным обязательством Кировского муниципального района.

2. Определить администрацию Кировского муниципального района (отдел образования) главным распорядителем средств бюджета Кировского муниципального района на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно-технологическим оборудованием в Кировском муниципальном районе, на условиях софинансирования из краевого бюджета Приморского края.

3. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района разместить настоящее постановление на сайте администрации Кировского муниципального района.
Глава  Кировского муниципального района
                              И.И. Вотяков